Formato:
Rev.
Scala:
Og
ge
tto
00
Data Elaborazione Verifica

S_1.1 serie S_1.1-S_1.3 10 20 240 3 1 111,66
S_1.3 serie S_1.3-S_1.2 79 89 240 3 1 88,88
S_1.2 serie S_1.2-S_1.4 381 391 240 3 1 126,74
S_1.4 fine serie S_1.4-CdR_S2 1119 1129 240 3 1 163,00
richiusura anello S_2.1-S_2.6 946 956 630 3 1 433,48
S_2.1 serie S_2.1-S_2.2 266 276 630 3 1 408,45
S_2.2 serie S_2.2-S_2.3 190 200 500 3 1 356,80
S_2.3 serie S_2.3-S_2.4 140 150 400 3 1 305,14
S_2.4 serie S_2.4-S_2.5 124 134 240 3 1 253,48
S_2.5 serie S_2.5-S_2.9 793 803 240 3 1 232,30
S_2.9 serie S_2.9-S_2.8 458 468 300 3 1 279,79
S_2.8 serie S_2.8- S_2.7 441 451 400 3 1 331,45
S_2.7 serie S_2.7-S_2.6 210 220 500 3 1 381,50
S_2.6 fine serie S2.6-CdR_S2 15 25 630 3 1 433,48
richiusura anello S3.10-S3.2 1160 1170 400 3 2 236,31
S_3.10 serie S3.10-S3.9 134 144 630 3 1 423,21
S_3.9 serie S3.9-S3.8 842 852 500 3 1 372,52
S_3.8 serie S3.8-S3.7 100 110 400 3 1 320,86
S_3.7 serie S3.7-S3.6 198 208 300 3 1 270,81
S_3.6 serie S3.6-S3.1 692 702 300 3 1 253,16
S_3.1 serie S3.1-S3.5 306 316 300 3 1 279,15
S_3.5 serie S3.5-S3.4 103 113 400 3 1 331,45
S_3.4 serie S3.4-S3.3 119 129 500 3 1 383,11
S_3.3 serie S3.3-S3.2 248 258 630 3 1 434,44
S_3.2 fine serie S3.2-CdR_S2 413 423 400 3 2 236,31
richiusura anello S4.11-S4.1 1242 1252 400 3 2 268,24
S4.11 serie S4.11-S4.10 120 130 400 3 2 243,37
S4.10 serie S4.10-S4.9 127 137 630 3 1 434,77